

Susanne Ramskov Holding ApS

Rørholtvej 61, 9370 Hals

CVR-nr. 36 71 32 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Susanne Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Ramskov Holding ApS Rørholtvej 61 9370 Hals
	CVR-nr.: 36 71 32 08 Stiftet: 15. april 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61. 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Dattervirksomheder	Hjallerup Bageri ApS, Brønderslev Ramskov Ejendomsudlejning ApS, Brønderslev Glinvad Holding ApS, Brønderslev
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Gettrup ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.150 mod -4.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.448.089 mod 906.606 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.150	-4.775
Resultat før finansielle poster	-4.150	-4.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.250	900.338
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	463.181	17.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.592
Øvrige finansielle omkostninger	-13.238	-11.436
Resultat før skat	2.446.043	904.780
2 Skat af årets resultat	2.046	1.826
Årets resultat	2.448.089	906.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.463.431	917.399
Disponeret fra overført resultat	-15.342	-10.793
Disponeret i alt	2.448.089	906.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.011.761	4.011.511
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.220.086	756.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.231.847</u>	<u>4.768.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.231.847</u>	<u>4.768.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.514	362.742
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	303.952	199.804
Tilgodehavender i alt	<u>631.466</u>	<u>562.546</u>
Likvide beholdninger	<u>5.401</u>	<u>2.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.867</u>	<u>565.047</u>
Aktiver i alt	<u>7.868.714</u>	<u>5.333.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.166.846	3.703.415
7 Overført resultat	928.830	944.172
Egenkapital i alt	7.145.676	4.697.587
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.992	268.718
Selskabsskat	239.906	157.978
Anden gæld	173.140	209.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.038	635.876
Gældsforpligtelser i alt	723.038	635.876
Passiver i alt	7.868.714	5.333.463
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.046</u>	<u>-1.826</u>
	<u>-2.046</u>	<u>-1.826</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.065.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>965.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.065.000</u>	<u>1.065.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.946.511	2.518.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.000.250	900.338
Udbytte	<u>0</u>	<u>-472.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>4.946.761</u>	<u>2.946.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.011.761</u>	<u>4.011.511</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjallerup Bageri ApS	Brønderslev	100 %
Ramskov Ejendomsudlejning ApS	Brønderslev	100 %
Glinvad Holding ApS	Brønderslev	100 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1	1
Kostpris 31. december 2020	1	1
Opskrivninger 1. januar 2020	756.904	1.239.843
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	463.181	17.061
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.220.085	756.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.220.086	756.905
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Gettrup ApS	Brønderslev-Dronninglund	50,00 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	3.703.415	3.758.016
Resultatandel	2.463.431	917.399
Udloddet udbytte	0	-972.000
	6.166.846	3.703.415
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	944.172	-17.035
Årets overførte overskud eller underskud	-15.342	-10.793
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	972.000
	928.830	944.172

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet pant i anparterne i tilknyttede samt associerede virksomheder.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
